Informacje na temat konkursu oraz regulamin dostępne są na stronie internetowej pod adresem:
cowkulturze.pl.
 Pytania można kierować dzwoniąc pod numer telefonu: 33 860 15 79 (poniedziałek – piątek, w
godzinach 9:00-14:00), a także na adres mailowy biuro@cowkulturze.pl

W ramach Konkursu do rozdysponowania jest pula wielkości 22 000 zł (słownie: dwadzieścia dwa
tysięcy złotych 00/100).
 Każdy może starać się o 4 000 zł – w postaci środków pieniężnych przeznaczonych na organizację
działań na terenie Gminy Radziechowy-Wieprz opisanych w Projekcie i spełniających cel Konkursu.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest dostarczenie do siedziby Gminnego Centrum Kultury,